Ubá, 29 de março de 2021

Portaria 05/2021 – Atualização da Comissão Permanente de Acompanhamento

Orçamentário

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho -, no uso das

atribuições que lhe são concedidas e na necessidade de atualizar os representantes que

compõem a Comissão Permanente de Acompanhamento Orçamentário, resolve:

Art. 1º. Nomear os seguintes representantes do corpo docente e técnico administrativo:

I – Ricardo Belo Couto – Presidente da Comissão.
II – Leonardo Couto – Membro da Comissão.
III – Marcelo Daibert – Membro da Comissão.
IV – Leonardo Parma – Membro da Comissão.
V – Wilderson da Silva Cardoso – Membro da Comissão.
VI – Barbara Nascimento – Membro da Comissão.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Por ser verdade,